
Produktparameter:

Produktname Premium 90° rechtwinklige 2,0-mm-Audio-All-Inclusive-Krokodilklemme mit 1-zu-2-Anschlusskabeln
für die Physiotherapie

Stecker 3,5-mm-Audio-Stecker und Krokodilklemmen
Kabellänge 100 cm oder individuell
Kabelfarbe weiß, grau, schwarz oder individuell
Funktion TENS EMS-Übertragungs-/Massagegerät-EKG/EKG/EEG/EMG-Adapterkabel
Mindestbestellmenge 500 Stück

Merkmale:
Produktionsname: China FacZury USB-B-Stecker mit Widerstand gegen 2,0-mm-
Elektrodenstifte, 2-adriges EKG-Kabel für medizinisches Überwachungssystem
Anschluss 1: 3,5-mm-Audio-Stecker
Anschluss 2: Krokodilklemmen
Anschluss 3: Krokodilklemmen
Kabelfarbe: Schwarz, Weiß, Grau
Farbe der Spritzgussform der Stifte: Rot, Schwarz
Heymed befindet sich in Dongguan, Nach ISO 13485 und ISO 9001 zertifizierte
kundenspezifische Kabelkonfektionierung, Wir können EKG-Schnappkabel,
Positionierungsplatten und andere Kabelbaugruppen herstellen. Bitte klicken Sie hier
Lieferant von medizinischen EKG-Kabeln aus Dongguan to Erfahren Sie mehr.

Nutzungsszenarien:
Physiotherapie-Kliniken: Die Kabel werden häufig in verschiedenen
Rehabilitationsphysiotherapiezentren eingesetzt. Es hilft Physiotherapeuten,
Physiotherapiegeräte und Patientenkörper während Behandlungen wie
Elektrostimulation, Muskelrehabilitationstraining und Nervenleitungserkennung
genau zu verbinden. Gewährleistet die genaue Übertragung von Behandlungseffekten
und verbessert die Sicherheit und Wirksamkeit der Behandlung.
Häusliche Gesundheitsversorgung: Mit dem Aufkommen der häuslichen
Gesundheitsversorgung eignet sich dieses Anschlusskabel auch für
Heimphysiotherapiegeräte und erleichtert Patienten die Durchführung einfacher
Rehabilitationsbehandlungen zu Hause, wie z. B. chronische Schmerzlinderung und
Gelenkbewegungstraining. Es bietet eine zuverlässige Verbindungslösung für die
häusliche Gesundheitsversorgung und verbessert die Lebensqualität der Patienten.
Medizinische Forschung: Kann in medizinischen Forschungsumgebungen verwendet
werden, um genaue EKG-Daten für Studien zur Herzfunktion, Elektrophysiologie und
den Auswirkungen von Medikamenten oder medizinischen Eingriffen auf das Herz zu
sammeln.

Produktzertifizierung:
CE-Zertifizierung: Unser EKG-Kabel entspricht den wesentlichen Anforderungen der
Medizinprodukterichtlinie der Europäischen Union und gewährleistet so seine

https://www.cnheymed.com/de/product/Tens-Unit-leads-Wires-90-Degree-DC35-Plug-to-Dual-20-Electrode-ECG-Needle-Pin-Electrodes-Cable-Equipped.html
https://www.cnheymed.com/de/product/Tens-Unit-leads-Wires-90-Degree-DC35-Plug-to-Dual-20-Electrode-ECG-Needle-Pin-Electrodes-Cable-Equipped.html
https://www.cnheymed.com/de/product/USB-30-Type-C-Male-Plug-to-35mm-ECG-EKG-Electrodes-Lead-Wire-Cable.html


Sicherheit und Leistung auf dem europäischen Markt.
FDA-Zulassung: Es hat die FDA-Zulassung erhalten (falls zutreffend), was bedeutet,
dass es die strengen Standards der US-amerikanischen Food and Drug Administration
für Medizinprodukte erfüllt. Dadurch ist es für den Einsatz im US-amerikanischen
Gesundheitssystem geeignet.
RoHS-Konformität: Das Kabel entspricht der RoHS-Richtlinie (Restriction of
Hazardous Substances). Es ist frei von Schadstoffen wie Blei, Quecksilber, Cadmium,
sechswertigem Chrom, polybromierten Biphenylen (PBBs) und polybromierten
Diphenylethern (PBDEs) und gewährleistet so die Umweltfreundlichkeit.

Produktfotos:
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FAQ
F1: Kann ich eine Musterbestellung starten, bevor ich mehr bestelle?
A: Selbstverständlich stellt Heymed kostenlose Muster zur Verfügung, wenn wir diese auf Lager
haben. Für kundenspezifische Muster fallen Installationsgebühren an. Vielen Dank, dass Sie uns um
Muster zur Überprüfung unserer Qualität gebeten haben.

F2: Welche Zahlungsmethoden akzeptieren Sie?
A: PayPal, T/T, Banküberweisung, Western Union und L/C

F3: Wie schneidet Ihre Fabrik in Bezug auf die Qualitätskontrolle ab?
Antwort: Qualität hat Priorität. Die QC-Abteilung mit professionellen Qualitätssicherungsexperten
legt großen Wert auf die Qualitätskontrolle von Anfang bis Ende. Unsere Fabrik verfügt über die
Zertifizierung Rohs, SGS, CE FCC und ISO9001:2008. USW

F4: Fabrik? Ja! Kann ich die Artikel, die mir gefallen, individuell anpassen, z. B.
unser eigenes Logo drucken oder das Design ändern?
A: Ja, wir sind eine Fabrik mit mehr als 100 Mitarbeitern. Wir bieten OEM/ODM-Dienstleistungen
an. Bitte kontaktieren Sie uns oder unseren Vertriebsmitarbeiter für Einzelheiten.

F5: Lieferzeit und Garantie? Welchen Versandservice nutzen Sie für den Versand
meines Produkts?
A: Unsere Lieferzeit beträgt ca. 2-4 Wochen und wir können eine 12-monatige Garantie ab Lieferung
gewähren. Als Kunden nutzen wir DHL, Fedex, UPS, TNT, EMS.

F6: Wo befindet sich Ihre Fabrik? Wie kann ich dort vorbeischauen?
Antwort: Natürlich. Wir freuen uns sehr, Sie in Dongguan begrüßen zu dürfen und Ihnen unseren
Arbeitsplatz zu zeigen. Unsere Fabrik befindet sich im dritten. Gebäude A, Nr. 8, Kangyang 1st
Street, Dorf Shebei, Stadt Huangjiang, Stadt Dongguan, Provinz Guangdong, China


